
12
Z - Fußwinkel
ungenormt

GRUPPE 12

ARTIKEL-
NUMMER

FORM
GRÖSSE

ARTIKELBEZEICHNUNG
ZUSATZTEXTE

VPE
Stück

kg
1000 Stk.

Preis/1000 Stück 
EURO

0000980

0000981

0000982

0000983

0000984

0000985

0000986

0000987

0000988

50

50

50

50

50

50

25

25

25

22,0

33,0

39,0

41,0

87,0

180,0

210,0

350,0

450,0

€

€

€

€

€

€

€

€

€

530,00

540,00

570,00

590,00

700,00

990,00

1.250,00

1.470,00

1.830,00

Z-M 55 ungenormt

Z-M 65 ungenormt

Z-M 74 ungenormt

Z-M 85 ungenormt

Z-M 102 ungenormt

Z-EI 130 ungenormt

Z-EI 150 ungenormt

Z-EI 170 ungenormt

Z-EI 195 ungenormt

13
Masseanschluss

GRUPPE 13

ARTIKEL-
NUMMER

FORM
GRÖSSE

ARTIKELBEZEICHNUNG
ZUSATZTEXTE

VPE
Stück

kg
1000 Stk.

Preis/1000 Stück 
EURO

0000472

0000473

0000474

0000475

0000476

500

500

500

500

500

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

€

€

€

€

€

158,92  

158,92  

158,92  

158,92  

158,92

Typ 1

Typ 2

Typ 3

Typ 4

Typ 5

Befestigungsloch D=4,5mm

Befestigungsloch D=5,5mm

Befestigungsloch D=6,5mm

Befestigungsloch D=8,2mm

ohne Befestigungsloch
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13
Masseanschluss klein

GRUPPE 13

  

ARTIKEL-
NUMMER

FORM
GRÖSSE

ARTIKELBEZEICHNUNG
ZUSATZTEXTE

VPE
Stück

kg
1000 Stk.

Preis/1000 Stück 
EURO

0000477

0000478

1000

1000

2,9

2,9

klein D=4,2 mm

klein D=6,2 mm

Befestigungsloch

Befestigungsloch

€

€

94,36  

94,36 

13
Masseanschluss mit Gewinde

GRUPPE 13

ARTIKEL-
NUMMER

FORM
GRÖSSE

ARTIKELBEZEICHNUNG
ZUSATZTEXTE

VPE
Stück

kg
1000 Stk.

Preis/1000 Stück 
EURO

0005472

0005473

0005474

500

500

500

6,2

6,2

6,2

Typ 1

Typ 2

Typ 3

mit Gewinde M4

mit Gewinde M5

mit Gewinde M6

€

€

€

163,22  

163,22  

163,22 


