Z - Fußwinkel ungenormt

GRUPPE 1

ARTIKEL- NUMMER	FORM GRÖSSE	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	VPE Stück	kg 1000 Stk.	Preis/1000 Stück EURO
0000980	7 M 55 unganarmt		EO	22,0	E20 00 E
0000760	Z-M 55 ungenormt		50	22,0	530,00€
0000981	Z-M 65 ungenormt		50	33,0	540,00€
0000982	Z-M 74 ungenormt		50	39,0	570,00€
0000983	Z-M 85 ungenormt		50	41,0	590,00€
0000984	Z-M 102 ungenormt		50	87,0	700,00€
0000985	Z-EI 130 ungenormt		50	180,0	990,00€
0000986	Z-El 150 ungenormt		25	210,0	1.250,00€
0000987	Z-EI 170 ungenormt		25	350,0	1.470,00€
0000988	Z-El 195 ungenormt		25	450,0	1.830,00€

13

Masseanschluss

GRUPPE 13

ARTIKEL- NUMMER	FORM GRÖSSE	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	VPE Stück	kg 1000 Stk.	Preis/1000 Stück EURO
0000472	Тур 1	Befestigungsloch D=4,5mm	500	6,0	158,92€
0000473	Typ 2	Befestigungsloch D=5,5mm	500	6,0	158,92€
0000474	Тур 3	Befestigungsloch D=6,5mm	500	6,0	158,92€
0000475	Typ 4	Befestigungsloch D=8,2mm	500	6,0	158,92€
0000476	Тур 5	ohne Befestigungsloch	500	6,0	158,92€

13

Masseanschluss klein

GRUPPE 13

ARTIKEL- NUMMER	FORM GRÖSSE	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	VPE Stück	kg 1000 Stk.	Preis/1000 Stück EURO
0000477	klein D=4,2 mm	Befestigungsloch	1000	2,9	94,36€
0000478	klein D=6,2 mm	Befestigungsloch	1000	2,9	94,36€

13

Masseanschluss mit Gewinde

GRUPPE 13

ARTIKEL- NUMMER	FORM GRÖSSE	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	VPE Stück	kg 1000 Stk.	Preis/1000 Stück EURO
0005472	Тур 1	mit Gewinde M4	500	6,2	163,22€
0005473	Typ 2	mit Gewinde M5	500	6,2	163,22€
0005474	Тур 3	mit Gewinde M6	500	6,2	163,22€